
運転車両： ミニバス
乗車定員： 12名

★仁礼・望岳台方面　（月・木曜日） 令和6年7月～

C迎 E迎 ミニバス送り C送 E送

15:55 17:00 スイミングスクール 18:10 19:10

16:04 17:09 小山西バス停 18:16 19:16

16:07 17:12 望岳台団地バス停 18:18 19:18

16:08 17:13 野辺バス停 18:19 19:19

16:09 17:14 下八町入口バス停 18:21 19:21

16:10 17:15 下八町 18:22 19:22

16:11 17:16 高甫小学校入口 18:23 19:23

16:12 17:17 上八町 18:24 19:24

16:16 17:21 明徳団地入口 18:25 19:25

16:18 17:23 糀屋本藤（みそ屋） 18:27 19:27

16:19 17:24 ファミマ信州須坂亀倉店 18:33 19:33

16:20 17:25 駐在所 18:37 19:37

16:21 17:26 仁礼小学校体育館南 18:39 19:39

16:22 17:27 亀倉バス停 18:40 19:40

16:24 17:29 亀倉新田 18:41 19:41

16:25 17:30 安西燃料店 18:42 19:42

16:27 17:32 夏端公会堂前 18:43 19:43

16:33 17:38 スイミングスクール 18:55 19:55

～スイミングスクールから保護者の方へ～
〇送迎について
　・交通事情により到着時刻が前後することがありますので
　　予定時刻より5分お早めにお待ちください。
　
〇スクールバス停留所の変更について
　・スクールバスの停留所変更、バスのご解約はフロントにて
　　お手続きをお願いします。

ミニバス迎え

スイミングスクール

夏端公会堂前

望岳台団地バス停

スクールバス運行時刻表

上八町

ファミマ信州須坂亀倉店

駐在所

糀屋本藤（みそ屋）

下八町入口バス停

野辺バス停

スイミングスクール

小山西バス停

仁礼小学校体育館南

亀倉バス停

亀倉新田

安西燃料

明徳団地入口

高甫小学校入口

下八町


